
 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

 

VÝZVA K  POD[NÍ NABÍDKY 
 

 

Veřejn{ zak{zka 

 
 

„Technologický rozvoj ve firmě  

Obchodní společnost Most s.r.o.“ 
   

 

Tato veřejn{ zak{zka je svým rozsahem a mírou podpory, kter{ je nižší než 50% 

z předpokl{dané hodnoty zak{zky zad{v{na dle Pravidel pro výběr dodavatelů platných od 

13. 1. 2014 pro žadatele a příjemce podpory v r{mci operačního programu podnik{ní a 

inovace. Tato veřejn{ zak{zka by svým rozsahem byla klasifikov{na jako nadlimitní veřejn{ 

zak{zka ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zak{zk{ch, 

v platném znění (d{le též jen jako „z{kon“), avšak zad{vací režim této veřejné zak{zky se 

neřídí ustanovením z{kona, neboť zadavatel této veřejné zak{zky nespad{ mezi 

zadavatele vyjmenované v ustanovení § 2 z{kona, zejména nenaplňuje definici 

dotovaného zadavatele § 2 odst. 3 z{kona.  

Zad{vací dokumentace je vypracov{na jako podklad pro pod{ní nabídek uchazečů 

v souladu s ustanoveními o veřejných zak{zk{ch na dod{vky dle ustanovení § 8 z{kona. 

Pr{va, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí Pravidly pro výběr 

dodavatelů čj.: MPO 203/14/61100/61000, případně z{konem. 
 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  

 OSMOST s.r.o. 

Pr{vní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ / DIČ: 273 29 798/ CZ27329798 

Sídlo: Vítězslava Nezvala 2480/8, 434 01 Most 

Zapsan{ v OR: vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24632 

Tel./Fax: +420 774 855 787 

Email: pavelbrozik@seznam.cz    

Jejímž jménem jedn{: Pavel Brožík, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

                                             Profesion{lové, a.s.  

sídlem:            Hradec Kr{lové, Masarykovo n{městí 391, PSČ 500 02 

IČ/DIČ:            288 06 123/ CZ28806123 

Zapsan{ v OR:           vedeném u Krajského soudu v Hradci Kr{lové, oddíl B, vložka 2960  

jejímž jménem jedn{:           David Studnička, předseda představenstva 

Kontaktní osoba:           Ing. Bc. Alena Zahradníkov{  

Telefon, fax:            +420 724 689 097 

E-mail:               alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

bankovní spojení:           Fio bank a.s., č. ú.: 5000001735/2010 

 

Popis předmětu zak{zky: 

Předmětem výběrového řízení je dod{vka technologického zařízení pro zvýšení 

efektivity výrobního procesu a zavedení výroby nových mikrohoubiček a dalších výrobků 

z inovovaných materi{lů s cílem rozšířit sortiment nabízeného zboží. 

Jedn{ se o dod{vku těchto strojů: potiskový stroj, vyřez{vací stroj, řezací stroj, laser 

a balící stroj, které jsou navz{jem kompatibilní, tak aby byl zajištěn kontinu{lní výrobní 

proces. Souč{stí výrobní technologie jsou i 2 ks PC se z{kladním SW pro podporu 

pl{nov{ní a řízení procesu. Systém řízení technologických procesů automatizovaného 

výrobního systému bude dod{n jako souč{st dod{vky přímo dodavatelem výrobního 

systému.  

Pořízení nové technologie s vyššími technickými a užitnými parametry, povede k 

výraznému navýšení výrobních kapacit firmy při zavedení nově vyvinutých zařízení do 

výroby. Jedn{ se o vybudov{ní automatické linky pro výrobu jednotlivých komponent 

implementovaných do nově vyvinutých zařízení. Díky vyšším parametrům nových 

technologií, vlastnímu SW pro řízení výroby a vyšší automatizaci dojde k výraznému 

navýšení výrobní kapacity a tím posílení konkurenceschopnosti společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz


 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

Minimální požadované technické parametry potiskový stroj: 

 

Minimální požadované technické parametry vyřezávacího stroje: 

 

Minimální požadované technické parametry řezacího stroje: 

 

 

Technické parametry požadavek 

Velikost tisku 1,18m x 2,5m 

Tisková hlava Epson DX5 

Barvy tisku 8 barev (CMYK+4W) 

Výška tisku 150mm 

Přenos tisku 2880dpi*1440dpi 

Velikost kapičky Minimum 3.5pl drop 

Rychlost tisku  A4 (1440dpi) / 2 min. 

A4 (2880dpi) / 3 min. 
Požadavky na napájení 110-220V 50-60HZ 75W 

Software MicrosoftWindows98/2000/Me/XP  MacOS9.1 nebo vyšší 

Pracovní prostředí Teplota 10-35C, vlhkost 20-80RH 

Velikost zařízení   333CM×190CM×130CM  

Požadované technické parametry požadavek 

Šířka stolu 3,5 x 2,5 

Podtlakové ukotvení  

Variabilnost řezného tvaru  

Příkon  100 W 

Plně automatický posouvací systém ramene, polohovatelný do třech směrů 

Požadované technické parametry požadavek 

Celková délka stacionární řezačky 4 200 mm 

Pracovní plocha 2 230 mm 

Délka řezu 1 700 mm 

Řezací hlava – rozměry nože 2x7 

Výška řezu 60 mm 



 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

Minimální požadované technické parametry laser stroje: 

 

Minimální požadované technické parametry balícího stroje: 

 

 

Balení produktů 

  

Produkt 

Rozměry 

(délka x šířka x výška) 

 

Seskupení 

 

Rozměry balíku 

Rychlost 

produkce 

1. Mycí houba 1 90 x 150 x 45 mm 2 x 1 x 1 180 x 150 x 45 mm 35 – 40/min 

2. Mycí houba 2 95 x 70 x 45 mm 3 x 2 x 1 285 x 140 x 45 mm          20/min 

3. Mycí houba 3 70 x 95 x 23 mm 2 x 1 x 1 140 x 95 x 23 mm          40/min 

4. Mycí houba 4 165 x 110 x 60 mm 1 x 1 x 1 165 x 110 x 60 mm 35 – 40/min 

 

 

 

 

 

Požadované technické parametry požadavek 

Výkon Laseru 30W – 60W – 100W 

Typ Laseru CO2 

Rychlost tvorby čáry <7 000 mm/s  

Hloubka znaku < 1mm 

Napájecí napětí 220V (+- 10% / 50HZ) 

Maximální příkon <4kW 

Podpora grafických formátů BMP,GIF,JPGE,PCX,TGA,TIFF,PLT,CDR,DMG,DXF 

Hmotnost 220 kg 

Rozměry 1480x530x1335mm 

Požadované technické parametry požadavek 

Obalový materiál BOPP 30 mikronů 

Směr přísuvu v pravém úhlu, z levé strany 



 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

Místo realizace zak{zky: 

Místem plnění předmětu veřejné zak{zky v r{mci tohoto výběrového řízení je výrobní 

are{l zadavatele v Mostě, není-li d{le v této Zad{vací dokumentaci umožněno či 

specifikov{no i jiné místo plnění.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zak{zky dle kódů CPV: 

 

Klasifikace předmětu veřejné zak{zky dle kódů CPV ve smyslu ustanovení § 47 z{kona:  

 42000000-6 - Průmyslové stroje 

 42900000-5 -  Různ{ strojní zařízení pro všeobecné účely a speci{lní strojní zařízení 

 42921300-1 - Balící stroje nebo baličky 

 42921320-7 –Balící stroje 

 

Předpokl{dan{ hodnota zak{zky: 

Předpokl{dan{ hodnota této veřejné zak{zky byla zadavatelem stanovena v souladu s 

§ 13 a 16 z{kona ve výši 10.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro pod{v{ní nabídek: 

 Nabídky v tomto výběrovém řízení mohou být dodavateli pod{ny do 23. 06. 2014 do 

10 hod. 

 

Místo pro pod{v{ní nabídek: 

Nabídky se přijímají v sídle osoby zastupující zadavatele na adresu: Profesion{lové 

a.s., Masarykovo n{m. 391, 500 02 Hradec Kr{lové, a to do konce lhůty pro pod{ní 

nabídek, poslední den do 10 hod. Podané nabídky osoba pověřen{ zadavatelem zaeviduje, 

s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 

 

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu 

zadavatele: Profesion{lové a.s., Masarykovo n{m. 391, 500 02 Hradec Kr{lové 

 

Kvalifikační předpoklady: 

 Dodavatel v r{mci své nabídky prok{že kvalifikační předpoklady stanovené 

v Zad{vací dokumentaci. Bez splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů 

nebude předložen{ nabídka hodnocena. Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené 

pro pod{ní nabídek prok{zat svoji kvalifikaci: 

 



 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

I. splnění z{kladních kvalifikačních předpokladů; 

II. splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 

III. prohl{šení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zak{zku; 

IV. splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 

I. Z{kladní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prok{z{ní splnění z{kladních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 53 odst. 1 z{kona. 

 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prok{z{ní splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 54 písm. a) a b) z{kona, tj.: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zaps{n, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zaps{n; 

b) doklad o opr{vnění k podnik{ní podle zvl{štních pr{vních předpisů (t. j. živnostenský list 

či výpis z živnostenského rejstříku); 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace dle z{kona č. 360/1992 Sb.). 
 

III. Prohl{šení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zak{zku 

Zadavatel požaduje prok{z{ní splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče 

v rozsahu ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) z{kona. 

 

IV. Technické kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prok{z{ní splnění technických kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 56 z{kona: 

a) Referenční list, kde bude uveden seznam významných dod{vek (příp. souvisejících služeb) 

dodavatele s plněním spočívajícím v dod{vce a mont{ži technologie obdobného charakteru 

jako je předmět této veřejné zak{zky, tj. spočívající v dod{vce, mont{ži a instalaci 

technologického zařízení pro zvýšení efektivity výrobního procesu. Pro splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadov{no, aby uchazeč předložil referenční list 

obsahující min. 2 reference o těchto dod{vk{ch poskytnutých dodavatelem za 

poslední 5 let v hodnotě rozpočtových n{kladů každé referenční zak{zky min. ve 

výši 5.000.000,- Kč bez DPH a min. 1 referenci na zpracov{ní odborné studie na 

zvýšení efektivity výrobního procesu včetně n{vrhu softwarových a strojních 

opatření vedoucích ke zvýšení efektivity výroby.  



 

Veřejn{ zak{zka 

  „Technologický rozvoj ve firmě Obchodní společnost Most s.r.o.“ 

 

 

 

Podrobn{ specifikace kvalifikačních předpokladů a způsobu jejich prokazov{ní v r{mci 

této veřejné zak{zky bude uvedena v n{sledné Zad{vací dokumentaci k této veřejné 

zak{zce a jejích příloh{ch. 

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prok{že dodavatel kvalifikaci v plném 

rozsahu, a které splňují požadavky zadavatele na předmět zak{zky.  

 

Z{kladním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídkov{ cena 

v Kč bez DPH. 
       

Podrobn{ specifikace a způsob jejich posuzov{ní a hodnocení v r{mci této veřejné 

zak{zky bude uvedena v n{sledné Zad{vací dokumentaci k této veřejné zak{zce a jejích 

příloh{ch. 

 
 

Jazyk pod{vaných nabídek: 

Nabídky budou pod{v{ny v českém jazyce. 

 

 

Další informace k zad{vacím podmínk{m: 

Poskytov{ny na z{kladě ž{dosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesion{lové, a.s. se sídlem Hradec Kr{lové, Masarykovo n{městí 391, PSČ 500 02 

 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníkov{  

Telefon, fax: +420 724 689 097 

E-mail:  alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

 

 

    

 

  OSMOST s r.o. 

Pavel Brožík,  

jednatel,  

 

 

 

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz

